РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
03.04.2025                        с. Лысогорка                                 № 144
О результатах оценки эффективности налоговых льгот

Во исполнение постановления Администрации Лысогорского сельского поселения от 19.11.2012 № 226 «О порядке проведения оценки эффективности налоговых льгот и ставок по местным налогам», Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:

1. Сохранить  льготы  по  земельному  налогу  установленные решением Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 18.10.2024г. № 118 «О земельном налоге».

2. Сохранить льготы по налогу на имущество физических лиц, установленные решением Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 18.10.2024г. № 119 «О налоге на имущество физических лиц».
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Лысогорского сельского поселения Обийко Е.М.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Лысогорского сельского поселения                             Н.А. Кательницкая